ŷ. Deus in adjutorium, etc.

Ps. 12. Illumina oculos meos, ne unquam obdormiam in morte : * ne quando dicat inimicus meus : Prævalui adversus eum.

Qui tribulant me, exsultabunt si motus fuero : * ego autem in misericordia tua speravi.

Exultabit cor meum in salutari tuo; cantabo Domino qui bona tribuit mihi : * et psallam nomini Domini altissimi. — Gloria Patri, etc.

ANTIPHONA. — Ego in altissimis habito, et thronus meus in columna nubis. Alleluia.

CAPITULUM. — (*Sap.* 8). — Sobrietatem Sapientia docet, et justitiam, et veritatem, quibus nihil utilius est in vita hominibus. ℞. Deo gratias.

ŷ. In pace in idipsum, * dormiam et requiescam. ℞. Si dederō somnum oculis meis, et palpebris meis dormitationem. — Dormiam. — Gloria Patri. — In pace, etc.

HYMNUS.

In pace Jesus imperat,	Jesus plebem lætificat,
Omnem qui sensum superat;	Et nos Deo pacificat.
Hunc mea mens desiderat.	Jesus ad Patrem rediit,
Et illo frui properat.	Cœleste regnum subiit :
Te cœli chorus prædicat,	Cor meum a me transiit,
Et tuas laudes replicat,	Post Jesum simul abiit.
Æterna Sapientia, etc.	

ŷ. In pace factus est locus ejus.

℞. Et habitatio ejus in Sion.

CANTICUM SIMEONIS.

Nunc dimittis servum tuum, Domine, * secundum verbum tuum, in pace.

Quia viderunt oculi mei * salutare tuum,

Quod parasti * ante faciem omnium populorum,

Lumen ad revelationem gentium, * et gloriam plebis tuæ Israel. — Gloria Patri, etc.

ANTIPHONA. — O Rex gloriose inter sanctos tuos, qui semper es laudabilis, et tamen ineffabilis; tu in nobis es, Domine, et nomen sanctum tuum invocatum est super nos; ne derelinquas nos, Deus noster, et in die iudicii nos collocare digneris inter sanctos et electos tuos, Rex benedice.

ŷ. Domine, exaudi orationem meam.

Ṛ. Et clamor meus ad te veniat.

ORATIO.

Fragilitatem nostram, quæsumus, Domine, propitius respice, et saporem nobis æternæ Sapientiæ benignus infunde: ut, ejus dulcedine melliflua prægustata, omnia terrena valeamus despiciere, et tibi summo bono, ardenti desiderio jugiter adhærere. Per eundem Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus, per omnia sæcula sæculorum. Amen.

ŷ. Domine, exaudi orationem meam,

Ṛ. Et clamor meus ad te veniat.

ŷ. Benedicamus Domino.

Ṛ. Deo gratias.

Æterna Sapientia custodiat corda et corpora nostra.

Ṛ. Amen.

OFFICE DE LA SAGESSE ÉTERNELLE

MATINES.

ŷ. Que le salut de l'âme et du corps.

Ŕ. Nous soit donné par Jésus, la Sagesse du Père.

ŷ. Seigneur, ouvrez mes lèvres.